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Egresos

Modificado
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Pagado

Subejercicio

Programas Presupuestarios
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
S  Sujetos a Reglas de Operacion
U  Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacién de politicas publicas

Promocién y fomento

E
B
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G Regulacion y supervision
A Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
R Especificos
K Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
M Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
O  Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
W  Operaciones ajenas
Compromisos
L  Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
N  Desastres Naturales
Obligaciones
J Pensiones y jubilaciones
T  Aportaciones a la seguridad social
Y  Aportaciones a fondos de estabilizacion
Z  Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
| Gasto Federalizado
C  Participaciones a entidades federativas y municipios
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
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7,453,512
0

0

0
7,453,512
7,453,512

O O O O O O 0O O 0O O O O O O O 0O O O O O O O o o o

Total del Gasto

9,316,212

1,910,835

11,227,047
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7,453,512




